Cit., hlm. 153-154. Lihat Abū Muhammad Mahmūd Ibn Ahmad al-„Aeni, Al-

Bināyah fi Syarh al-Hidāyah, Libanon: Dār al-Fikri, 1990, hlm. 888.

14Az-Zuhaili, Op. Cit., hlm. 154.
15Hasmet Basar, ed., Management and Development of Awqaf Properties, Proceedings of the

Seminar Held on 07 to 19 Dhul Qada 1404 H./04-16 August, 1984. Jeddah: Islamic Reserch and

Training Institute Islamic Development Bank, 1407 H./1987, hal. 21.
16Ahmad Warson Munawwir, Al-Munawwir Kamus Arab Indonesia, Yogyakarta: Unit

Pengadaan Buku-buku Ilmiah Keagamaan Pondok Pesantren “Al-Munawwir”, 1984, hal. 1690.

426 | Tata Fathurrohman

Prosiding Seminar Nasional Penelitian dan PKM Sosial, Ekonomi dan Humaniora